TUCATD

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900

Fone (14) 3811-1414/1400 CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 11 de julho de 2025.

À

Câmara Municipal de Botucatu

A/C Vereador Abelardo

Assunto: Encaminhamento de informações referentes ao Requerimento nº 315/2025-

Processo nº 12401/2025

Prezado Vereador,

Em atenção ao Requerimento nº 315/2025, aprovado na sessão ordinária de 15 de

abril de 2025, e conforme vinculado ao Processo nº 12401/2025, informamos que a

Prefeitura Municipal de Botucatu, por meio da Secretaria competente, realizou

levantamento das informações relativas à área localizada na Rua Brasilio Panhozzi,

esquina com a Avenida Dante Delmanto, no Jardim Eldorado.

Encaminhamos, em anexo, as fotos e arquivos com os registros e dados

disponíveis da referida área, para fins de análise e providências que julgar necessário.

Permanecemos à disposição para eventuais esclarecimentos adicionais que se

fizerem necessários.

Atenciosamente,

Camila Callegher
Assessora de Gabinete

Prefeitura Municipal de Botucatu

Camila Callegher
Assessora de Gabinete

Praça Prof. Pedro Torres, 100 - Botucatu/SP

CEP 18600-900

CNPJ 46.634.101/0001-15

(14) 3811-1439 3811-1541

gabinete@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Contribuinte

JAYME

Endereço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
CNPJ: 46634101000115

MUNICIPIO DE BOTUCATU - Telefone: (14) -38111400

PRAÇA PROFESSOR PEDRO TORRES, 100 - Centro

ESPELHO DE CADASTRO

12401---2025

ESPELHO DE CADASTRO N° 201055/2025

CPF/CNPJ

XXX.710.178-XX

Av. DEPUTADO DANTE DELMANTO, n° 2418 - VILA PAULISTA

RG/Inscr. Estadual

7..398.420

СЕР

18608393

Cadastro

000058489

Inscr. Municipal

13.0201.0035

Distrito

0-

Área territorial

7.540,50

Nome

JOSE

Quadra Lot. Lote Lot.

A

Loteamento

VILA PAULISTA

Área edificada

364.73

Testada principal
0,00

V. venal territorial

51.586,47

V. venal edificado

59.015,49

V. venal total

110.601.96 1.257.001,35

V, referência territ V. referência edific V.

363.289,32

referência total

1.620.290,67

Sócios/ Co-proprietários

CPF/CNPJ

XXX.000.000-XX

CERTIFICAMOS, a pedido da parte interessada, constar que os valores e atributos acima

descritos foram atribuídos a este cadastro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU, 28 de abril de 2025

Documento valido até: 31/12/2025

Código para consulta da autenticidade: 233675F5DCD47595

Acesse https://botucatu.fiorilli.app:2053/api/sia/portal/servicos, menu documentos > autenticidade

de documentos e informe o código para consulta.

ATENÇÃO: Qualquer rasura ou emenda INVALIDARÁ este documento.

Espelho Emitido Gratuitamente

Usuário: portal.servicos - Emissão: 28/04/2025 10:30:40 - Página 1 de 1

2
7
6

2
7
7

RUAL91OSECASSOLA  SOLE

1
8
6

1
8
7

1
8
8

1
9
0

B
A
R
T
O
L
I

4
5
6

P
E
D
R
O

G
A
R
C
I
A

UZ
IA

DE
MA
SS
EN
O

JA
YM
E O 31

3

AN
TO
NTO
NI
O23

30
0

14ר

FE
RR
EI
RA

34

32
6

32
7

LI
MA

33

RU
A

312

28
7

PE
RC
IL
IO22

28

28
9

311

六ル

74

RU
A

12

12

D
A

LUIZ

FE
R

RUA

66

の

RUA(61

BENEDITO

ZANELI

8
5
0

RUA(5)MARCOSOLORIVALQUINLINOZ

7

P
R
O
L

Q
U
A
(
I
I
(2
7 E
D

ER
NA
ND
O

AN
DO

11 | 0CIZ
O

U
A
(
L
O
A
N
T
S ELO

D
O
S
S
A
N
T
O
S CA

R

2
7
5

RUA(8)3

JOSE

J
O
A
O

2
7
3

K

Q
U
A
 M

A
N
O
E
L

2ANT
E
T
R
A

2
7
1

PIMENTE

S
O
B
R
I

D
R
A
D
E

S
E
 A
N
a
t

RUA1411

VASCOPELICIA

RUA (3)ANA |

GALDINO DE

OLIVEIRA

RUA(2)PEDRO

GA G
AS
PSP
AR
IN
I

BE
NE
DI
TO

32
3

30

32
25
32

CO
NE
GL
I

CO
RR
EGLE
GO GA

LL
VA

PI
GAC

AD
O

E RI
O

GR
E

G
A

-PE
DRO

OH
LI
F

DE
ZA EZ
AN

32
4

A
N

R
A
P
Y
E
V

ON
Eの

267

L.

IRES 28
35

RU
A

ZVVILHEN

R
U
A

2
6
3

9
7

R
U
A
 S

I
L
V
E
S
T
R
E

2
9
5

4
3

R
U
A
O
T
A
C
I
L
I
S

F
E
R
R
E
I
R
A DOS

S
A
N
T

2
9
6 I
N
S
T
.

G
R
E
G
Ó
R
I
O

588

589
RUA

587

A 09

98

7
2 408

35

R
U
A
S
A
R
G
E
N
T
O

J
O
S
E D

E
S
O
U
Z
A

C
O
R
R
E
G
O

S
A
O

 CAE
T
A

A
L
O
J

U
N
E
S
P

S
E
R
V

E
S
T
S

-
2
1
9
-

C
.
P

A
D

F
I
B

B
A
P
T

S
C
A
R
N
I
E

2
2
8

2
2
8

2
2
0

A

R
U
A

5
1

M
A
N
O
E
L

S
O
B
R
I
N
O

RUA (1)DANIEL

DEOLIVEIRA  CARDOSO

ESPERNEGAFILHO

RUA

ॐ

RUADANIEL

PEDROPIMENTEL

の

DEOLIVEIRACARDOSO

2

2

RUA (4)MANOELDE JESUSUR

A
AVIA

2
2
5

F
2
2
3

U
A

6

ARCIA

CARREIRA JOSEDACOSTA

(1)

VAZ

4
5

1
5

5 5
5

16 U
A

RUA

G
R
E
G
O R

I
O
 P
P
E
D
R
O

G
A
R
C
I
A

AN
GE
LO

34

RO
SA
LI
M

DA
SI
LL

UO
ÃO

 COELH
O

 DA

2 R
U
A
I
N
I

2
4
0

RUA(4)JOAQUI!

ЕRNANDES  VIEIA

JOAQUIM  ANDRE

-AV
=DE

1
3

A
D
O
L
P
H
O 9

B
A
P
T
I
S
T
A

RU
A

2
4
2

C
E
S
A
R

 E

SI
MO
NNE

T

3
)

 BR
A
S
,

<
4
5

2
3
8

A
1
3
F
E

C
A
R
N
I
E
N

2
4
1

D
E
L
M
A
N
T
O

N
D
A
A
R

A
P
P
A
R
E
C
I
D
A

R
U
A
(
2
)
J
O
S
E MAR

I
A D

AL
T

2
4
3

P
A
N
H
O
Z
Z
1

IG
IA
C

M
A
C
I
O

I
T
A

AVALI VAZ

A
(5
)
D
E
L
I
L
A

2
5
0

P

A
(
6
)
D
A
N
T
O
N

2
5
2

(
7
)
P
E
D
R
O

2
5
5

Q
U
A
(
B
) JO

S
E

N

2
5
8

W

RUA

(11)

JOÃO COELHO

2
4
4

2
4
5

A
R
E
A

2
4
5

2
4
7

I
N
T
R
A N

E
P
O
M
U
C
E
N
G

11
)2
49

M
O
R
A
T
O VI

L
L
A
S BO

A
S

2
5
1

M
A
I
T
A
N

2
5
4

M
O
R
E
S
S
I

2
5
6

A
(
9
)
P
A
S
T
O
R LU

I
Z

2
5
9

A
M
A
R
A
L

2
5
7

RUA (12) ANGELO SIMONETTI

(
7
)
O
S
M
A
R

2
3
3

R
U
A

P
R
A
Ç
A

P
E
D
R
O

E
D

G
A
R
D

SC
AR

ON
E

SALVADO

2
R
U
A

9

2
6

R
UJ
A
(
1
0
)

2
2
7

RUA (3)

OA 12)JOAQUID

MUA
S
E
N
J
A
M
I
M
 FIGU

E
I
R
E
D
O

2
2
7

R
U
A
(
1
0
)

A
.
I
N
S
T
.

Y

B
E
N
J
A
M
I
M

F
I

 GU
E
I
R
E
D
O

2
6

Z
1

2
6
0

2
6
1

A
D

2
6
1

SC
AE
TA
NL
A
Z
E
R

4
8

2
4

I

J
D
.
R
E
A
L
 P

A
R
K

I
1
 J

D
.

 CO
N
T
I
N
E
N
T
A
L

1
1
1
 J

D
.

 EL
D
O
R
A
D
O

I
V
 -
-

V
.

 PA
U
L
I
S
T
A

V
-

 RES
.
B
E
M
-
T
E
-
V
I

V
I
 -

R
E
S
. B

E
M
-
T
E
-
V
I II

V
I
I
 -

R
E
S
.
C
A
M
B
U
I

V
I
I
I
- J

D
.

 ITA
M
A
R
A
T
I

I
X
 -

D
E
S
M
. L

U
I
Z
O
T
A
V
I
O

B
R
I
S
I
G
H
E
L
L
O

Á
R
E
A

R
E
S
E
R
V
.

P
R
O
P
R
.

a
r
i
a
 e
m
V
E
R
I
N
O

é
d
a

P
M
B
.

12401---2025

PR
OL
 RAN

GE
LC

SI
MO
NE
TT
I

R
U
A
N
3
E
 B

a
o

si
li
d

P
a
pl
io

2
2
1

9
0
0
0 D

I
V
I
S
A

ا
م

2
0
0
0

N
U
A

J
A
R
D
I
N
 EL

D
O
R
A
D
O
 0. "J

N

3

N
3

y
u
a
k

R
U
A

D
I

V
I
'
S
A

AY
DE
PU
TA
DO

 DANTENA
NT
O

NT
O

O
N
A
 S
E
T
O
N

P
R
E
F
E
I
T
U
R
A MUN

I
C
I
P
A
L
D
E IOT

U
C
A
T
U

A
S
S
E
S
S
O
R
I
A
 DE P

L
A
N
E
J
A
M
E
N
T
O

0
2

0
2
4
4

S
E
Ç
Ã
O
 DE

 CA
D
A
S
T
R
O
 FISI

G
O

E
S
C

3
0
0

a
r
v
a
v
 em

V
E
R
D
E =

 PR
E
F
E
I
T
U
R
A

2401---2025-

2
0
2

0
-
1
8
4

0
-
1
8
5

A
M
B
U
L
A
T
O
R
I
O

D
E SP
EC

IA
L DA

R
E
S

C
I
E
S
P

AM
AR
IO  SA

RT
OR

RUA
JULIA

ALV
ES

GRI
LLO  COO

NA  JULI
A CR!

A
 JO
S
É

L
A
P
E

R
U
A

PROJEFADO

AC
ES
SO

RUAJOSE
LAP

ENN
A

0
2
2

№

3
2
6
0

N
9
3
2
5
8

A
C
E
S
S
O P

R
O
J
E
T
A
D
O

RU
A

4
7
6
10

4
9
7

2
0
1

IN
DÚ
SE
RI
A TE

XT
IL

S
T
A
R
O
U
R A

1
8
3

C
H
Á
C
A
R
A
 REC

R
E
I
O

A
V
.

4
7
3

K
I
R
M
Á
 SIL

V
I
A

D
E
A
M
D
R
O
S
I
S

4
7
4

ARTIN

R
C
A
R
O
L
I
N
A
 PA

4
-
7
5

MA
RT

4
7
8

0
2
3

0
2
7

0
3
1

0
3
3

0
2
0

0
1
9

0
2
6

0
3
0
/

0
3
4

4
6
9

S
Y
L
V
I
O

M
A
R
T
I
N

4
7
2

4
7
0

LT
O

AN
TI
6
0

A
M
A
B
I
L
E M

A
R
T
I
N

4
7
1

0
3
5

0
3
2

3
CÓ
RR
EG
O

56 4
S
E

4
6
2

A
V
.

S
Y
L
V
I
O

M
A
R
T
I
N

4
6
6

Z
A
N
 46

7

R
.
H
I
N
Q
U
EFROPS КOFSMA

RA CELIA
AGUIMARAE

S

CREDO

E
.
F
.
S
O
R
O
C
A
B
A
N
A

4
6
5

4
6
4

08

PROL.  RUR
DONA

TO

4
5
9

G
O
M
E
S

12401--2025

RUA  JOAD
MARIA
яkIAMARTIN

TR
AC
Aо

CO
RN
EG
O

0
0
1
7

13
-2

01
C
R
O
Q
U
I
"

L
S
/
E
S
C
A
L
A

1
3
0
0

C
O
I
)

0
0
1
5

D
R
G
D

0
0
1
4

o
p
)

2100

ا
ح
ا
ل

0
0
3
3

3
2
0
0

R
U
S

J
O
S
E
 LA

0
0
2
9

T
E
C
A

2
7
8
2

5
1
0
0

0
0
4
2
 0

0
4
5
o

0
0
3
4

P
e
S
T
O

D
A
N
T
E

3
2

2
5
3
6

2
44
2
8

A
V

D
E

P

D
A

A
N
T
E

D
E
L
M
A
N
T
O

S
T
A
R
O
U
P

B
O
N
C
H
E
T
T
!

2000

%100

C
O
M
R
E
T
E
A

L
L
A
P
E
N
N
A

1
S
M
.

S
d

0
0
4
0

0
0
3
3

1200

0
0
5
6
3

C
A
s
D
w
a
s

B
R

5
0
0
7

AV MAR10 SARTO

Sc
aS
Te

D
A
N
T
E

D
E
L
M
A
N
T
O

1
8
3

1
8
3

с
р
о
в
и
я б

/
E
S
C
A
L
A

A
V
!
'
D
E
R
.

S
E
M

E
S
C
A
L
A

12401==-2025

0r

C
E
N
TU
T
R
O